
 

 

UCHWAŁA NR XLII/227/2018 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wierzchowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 

z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Wierzchowo tworzy się 4 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 

zawierających treść uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchowo w siedzibie Urzędu oraz na 

terenie sołectw Gminy Wierzchowo. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1932



Załącznik do Uchwały Nr XLII/227/2018 

Rady Gminy Wierzchowo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wierzchowo na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

numer stałego 

obwodu 

głosowania 

numer okręgu 

wyborczego 
granice stałego obwodu głosowania 

siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 1,2,3,4 

Danowice, 

Dębniewice, 

Knowie, 

Króle, 

Otrzep, 

Sośnica, 

Świerczyna, 

Wielboki 

Zespół Szkół Świerczyna 

85 

78-531 Świerczyna 

2 6,7,13 

Będlino, 

Wierzchówko, 
Wierzchowo: 3-go Marca, Ogrodowa,  

Plac Orła Białego, Wojska Polskiego, 

Bonin, 

Osiek Drawski 

Świetlica Wiejska 

Plac Orła Białego 4 

78-530 Wierzchowo 

3 5,8,9,10 

Garbowo, 

Nowe Laski, 

Żeńsko, 
Wierzchowo: Długa, Lipowa, Polna, Szkolna, 

Kwiatowa 

Szkoła Podstawowa 

ul. Długa 26a 

78-530 Wierzchowo 

4 11,12,14,15 

Wierzchowo: Leśna, Parkowa, 

Radomyśl, 

Żabinek, 

Żabin 

Sala Wiejska 

„Lasek Arkoński" 

ul. Parkowa 7 

78-530 Wierzchowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1932


		2018-04-25T10:41:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




